



Founders Collective Invest I Feeder ApS

Kanonbådsvej 2
1437 København K
CVR No. 38804219

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 12.05.2021

Tommy Andersen

Chairman of the General meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Founders Collective Invest I Feeder ApS

Kanonbådsvej 2

1437 København K

CVR No.: 38804219

Date of foundation: 20.07.2017

Registered office: København

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Executive Board

Tommy Andersen, direktør

Eric Lagier, direktør

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Company's main activity is to be shareholder in Founders Collective Invest I K/S.

Development in activities and finances

The company's income statement for 2020 shows a profit of DKK 143 thousand and at December 31, 2020, the balance sheet of the company shows equity of DKK 11,474 thousand.

The executive board considers the profit satisfactory.

Events after the balance sheet date

There have been no events after the balance sheet date which will have an impact on the annual report 2020.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Other external expenses	1	(86,033)	(80,000)
Gross profit/loss		(86,033)	(80,000)
Income from financial assets		233,487	807,569
Other financial expenses		(5,155)	(4,105)
Profit/loss for the year		142,299	723,464
Proposed distribution of profit and loss:			
Retained earnings		142,299	723,464
Proposed distribution of profit and loss		142,299	723,464

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Other investments		9,014,991	6,050,256
Financial assets	2	9,014,991	6,050,256
Fixed assets		9,014,991	6,050,256
Contributed capital in arrears		4,275,000	5,950,000
Receivables		4,275,000	5,950,000
Cash		68,991	131,829
Current assets		4,343,991	6,081,829
Assets		13,358,982	12,132,085

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		5,462,500	5,300,000
Share premium		5,462,500	5,300,000
Reserve for non-paid contributed capital		4,275,000	5,950,000
Retained earnings		(3,726,451)	(5,543,749)
Equity		11,473,549	11,006,251
Other payables		1,885,433	1,125,834
Current liabilities other than provisions		1,885,433	1,125,834
Liabilities other than provisions		1,885,433	1,125,834
Equity and liabilities		13,358,982	12,132,085

Contingent liabilities 3

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Reserve for non-paid contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	5,300,000	5,300,000	5,950,000	(5,543,750)	11,006,250
Increase of capital	162,500	162,500	(1,675,000)	1,675,000	325,000
Profit/loss for the year	0	0	0	142,299	142,299
Equity end of year	5,462,500	5,462,500	4,275,000	(3,726,451)	11,473,549

Notes

1 Other external expenses

The Company has no employees.

The Management has not received remunerations.

2 Financial assets

	Other investments DKK
Cost beginning of year	5,462,500
Additions	233,484
Cost end of year	5,695,984
Revaluations beginning of year	587,756
Revaluations for the year	2,731,251
Revaluations end of year	3,319,007
Carrying amount end of year	9,014,991

3 Contingent liabilities

The Company has no guarantees or contingent liabilities, but has an outstanding commitment of DKK 2.7 m.
